Flatibus /Eoliis, facra tefta inverterat ®ther,
Hzerebat paries, fulcra negante folo.

Hoc opus, hic labor! ut quis jam labentia teéta,
Vallique reftauret deteriora Domis,

Sed pius Antiftes labentia cunéa refarcit,
Vindicat & noxas ztheris, atque Jovis,
Stant firma ex folidis Saxis Domils omnia: nonne

Prafulis infratti Saxea cura fuit?
Praful Olympiades bis quinque peregit, & unam,
Nulli inter primos ficdue fecundus erat.
Tandem Saxo ruit meritorum pondere fraétus,
Atque brevi tumulo jullerat offa tegi. _
Aft bené Pofteritas, Praful venerande , locavit
Sub Saxo exuvias, ad pia vota, tuas.
Erexitque tibi laudis monimenta perennis ,
Qualia preduro marmore fculpta tenent,

Xy32 Sio
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Sic Nomen Beyrberga tuum, liudésque loquetur,
Nec tua Lethzo deftruet aéta lacu.

Si taceant homines, Conradum faxa fonabunt,
Laus erit & Nomen faxea, Saxo, tuum.

Bertholdus 1. Prapofitus XVIII,

IN fede per Conradi Saxonis obitum vacante fucceflit Bertholdus , hoc nomine fecun-

dus , circa divinarum rerum cultum atque familiarium curam follicitus ac circum{pec-
tus Antiftes, quam dignitatem per annos-- 14. laudabiliter tenuit, fed anno 1412. cum
vitadimific. Ita difert¢ habet Chronicon, aliique fcriptores noftri unanimiter confentiunt.

Bernherus I. Bozenhaufer Prepofitus XIX.

ch in veftigio ad Prepofituram fecutus eft Bertholdum II. eam etiam annis o€to infi-

gni cum laude moderatus fuit; dum alia bené gefta hujus Antiftitis tacentur , anno
I420. 2. Novembris mortuus multim laudatur, quid dignus longiore vitd fparte fue cum lau-
de prafederit.

Bernherus Il. Stock] Prapofitus XX.

EOdern ftatim anno, quo Reverendiffimus Bernherus I. vitalem deferuit auram , Ca-

nonice eleétus Bernherus II. Cognomento Stickl Prazpofituram fufcepic, Aft nefcio
quo fato, quibusve motivis induttus fexto adminiftrationis fu anno nempe 1426, digni-
tatem pofuit. Vixit poft refignationem in Religiofa folitudine 15. annis , & poft ducs
Prelatos anno 1441. 24. Junii inter homines efle defiit.

Chriftianus, Prapofitus XXI,

erare Candide letor, ftupendam hujus feculi metamorphofim ! quod enim aliifom.-
. mis ambierunt, ac etiamnum ambiunt votis ad impetrandum cupidiflimi, hoc ab-
jecerunt, tum viventes Canoni noftre Prelati, acfiii, quibus pracipiendi, & admini-
ftrandi competit jus, viliflimi effent ;' & miferrimi. Reverendiffimi Bernheri Stokl pium
€xemplum fecutus eft Chriftianus, qui abrenunciatam dignitatem Canonica quidem Elec-
tione obtinuit, aft eandem quinquennio Prezlationis fuz anno nondum exalto, a fe abdi-
€avit anno. 1431. Ejus mors, quando obtigerit, non innotefcit.